dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

168/22

170/22

171/22

172/22

174/22

175/22

176/22

177/22

180/22

182/22

Iop. UL
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHUue OLeHKMU

00O "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpenguHr"

000 "busHec-TpengnHr"

000 "busHec-TpengnHr"

000 "busHec-TpengunHr"

00O "busHec-TpengnHr"

00O "busHec-TpengunHr"

00O "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengnHr"

CBepeHusn

Ha3zapeHko Oner AnekcaHapoBuy

008414

29.03.2013

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaJsIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUOW A0M, 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JIeKBMOaLMOHHaA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

pbIHOYHaS,
NIeKBUIaLNoHHan

pPbIHOYHaA,
NeKBnaaLnoHHas

pbIHOYHas,
NeKBNnaaLnoHHas

PbIHOYHaA,
NnekBngaunoHHaaA

pbIHOYHaS,
JIeKBMAaLMOHHanA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA



179/22

184/22

185/22

183/22

186/22

188/22

189/22

191/22

192/22

196/22

197/22

198/22

199/22

201/22

203/22

207/22

208/22

000 "busHec-TpengnHr"

000 "busHec-TpengnHr"

000 "busHec-TpengunHr"

00O "busHec-TpengnHr"

00O "busHec-TpengnHr"

000 "busHec-TpengnHr"

00O "busHec-TpengnHr"

00O "busHec-TpengunHr"

00O "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengnHr"

000 "busHec-TpengunHr"

00O "busHec-TpengunHr"

00O "busHec-TpengunHr"

00O "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

22.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

02.08.2022

03.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

13.08.2022

15.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWN0W OOM, 3eMEeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>Xwuble noMelleHns

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JNIeKBUIaLNoHHan

pbIHOYHaA,
NeKBNnaaLnoHHas

pbIHOYHaS,
NeKBNnaaLnoHHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NeKBNnaaLnoHHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NnekBngaunoHHaaA

pbIHOYHaS,
JIeKBMAaLMOHHAA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

pPbIHOYHaA,
NeKBnaaLnoHHas

pbIHOYHaA,
NeKBNnaaLnoHHas

pPbIHOYHaS,
NeKBNAaLnoHHas

PbIHOYHaA,
NnekBngaunoHHaA

pbIHOYHaS,
JIeKBMOaLMOHHaA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA



206/22

210/22

212/22

214/22

215H/22

216H/22

217H/22

218H/22

220H/22

219H/22

221H/22

220H/22

222H/22

223H/22

224H/22

225H/22

226H/22

00O "busHec-TpengnHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

00O "busHec-TpengnHr"

00O "busHec-TpengunHr"

00O "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengnHr"

000 "busHec-TpengnHr"

000 "busHec-TpengunHr"

00O "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

15.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

26.08.2022

27.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

13.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>Xwuble noMelleHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunble noMelleHuns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NerkoBon aBTomobunb

XKWUOW O0M, 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUJIOW [IOM, 3eMesIbHbIN
y4acToK

pPbIHOYHaS,
NeKBnaaLnoHHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NeKBNnaaLnoHHas

pbIHOYHaS,
NeKBNnaaLnoHHas

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

pbIHOYHaS,
JIeKBMAaLMOHHanA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

pbIHOYHaS,
JNIeKBUIaLNOoHHanN

pPbIHOYHaA,
NeKBNnaaLnoHHas

pPbIHOYHaS,
NeKBNnaaLnoHHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

pbIHOYHaS,
NIeKBUIaLNOoHHanA



227H/22

228H/22

240H/22

229H/22

230H/22

231H/22

232H/22

233H/22

234H/22

235H/22

19/2022-1

19/2022-2

20/2022-1

20/2022-2

20/2022-3

22/2022

00O "busHec-TpengnHr"

00O "busHec-TpengunHr"

00O "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"

000 "busHec-TpengunHr"
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13.09.2022

15.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

15.07.2022

15.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

02.09.2022

XKWNJI0W OOM, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W A0M, 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NerkoBon aBToMobunnb

MOTOPHOE CYQHO

HEXWUJble 30aHNA U
CTPOEeHUs

HeXunble 34aHnda n
CTPOEHUS

HeXwunble 3JaHnAa n
CTpoeHUsA

ABTOTPAHCMNOPTHbIE
cpencTBa

pPbIHOYHaS,
NeKBnaaLnoHHas

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaaA

pbIHOYHaS,
JIeKBMAaLMOHHaA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

pbIHOYHaS,
JNIeKBUIaLNOoHHanN

pbIHOYHaA,
NeKBNnaaLnoHHas

pbIHOYHaA,
NeKBNnaaLnoHHas

pPbIHOYHAaS,
NeKBNaaLnoHHas

PbIHOYHaA,
nekBngaunoHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



34/2022

23/2022

28/2022

29/2022

000
"CtponCepsuclpynn"

000
"CtponCepsuclpynn"

000
"CtponCepsuclpynn"

000
"CtponCepsuclpynn"

15.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

30.09.2022

HeXwunble 30aHnA

rpy3oBon aBTomMobusb

rpy3oBon aBTomMobusb

3eMesibHbIl y4aCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



