Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Назаренко Олег Александрович 008414 29.03.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						168/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	04.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная
170/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	05.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная						
171/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	05.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная						
172/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	07.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная						
174/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	07.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная						
175/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	11.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная						
176/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	12.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная						
177/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	13.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная						
180/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	21.07.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная, леквидационная						
182/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	21.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная						

179/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	22.07.2022	квартира	рыночная
184/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	26.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная
185/22	000 "Бизнес-Трейдинг"	26.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная
183/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	26.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная
186/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	28.07.2022	квартира	рыночная
188/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	29.07.2022	квартира	рыночная, леквидационная
189/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	29.07.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная
191/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	02.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
192/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	03.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
196/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	08.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
197/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	08.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
198/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	10.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
199/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	10.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
201/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	11.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
203/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	12.08.2022	нежилые помещения	рыночная, леквидационная
207/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	13.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
208/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	15.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная

206/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	15.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
210/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	17.08.2022	квартира	рыночная
212/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	19.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
214/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	23.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
215H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	26.08.2022	нежилые помещения	рыночная, леквидационная
216H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	27.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
217H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	30.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
218H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	30.08.2022	квартира	рыночная, леквидационная
220H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	05.09.2022	квартира	рыночная, леквидационная
219H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	05.09.2022	нежилые помещения	рыночная, леквидационная
221H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	06.09.2022	квартира	рыночная, леквидационная
220H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	07.09.2022	квартира	рыночная
222H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	08.09.2022	квартира	рыночная
223H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	09.09.2022	легковой автомобиль	рыночная
224H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	09.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная, леквидационная
225H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	09.09.2022	квартира	рыночная, леквидационная
226H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	13.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная, леквидационная

227H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	13.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная, леквидационная
228H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	15.09.2022	квартира	рыночная, леквидационная
240H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	21.09.2022	квартира	рыночная, леквидационная
229H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	21.09.2022	квартира	рыночная, леквидационная
230H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	21.09.2022	жилой дом, земельный участок	рыночная, леквидационная
231H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	23.09.2022	квартира	рыночная, леквидационная
232H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	27.09.2022	квартира	рыночная, леквидационная
233H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	27.09.2022	квартира	рыночная, леквидационная
234H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	29.09.2022	квартира	рыночная, леквидационная
235H/22	ООО "Бизнес-Трейдинг"	29.09.2022	квартира	рыночная, леквидационная
19/2022-1	ООО "СтройСервисГрупп"	15.07.2022	легковой автомобиль	рыночная
19/2022-2	ООО "СтройСервисГрупп"	15.07.2022	моторное судно	рыночная
20/2022-1	ООО "СтройСервисГрупп"	28.07.2022	нежилые здания и строения	рыночная
20/2022-2	ООО "СтройСервисГрупп"	28.07.2022	нежилые здания и строения	рыночная
20/2022-3	ООО "СтройСервисГрупп"	28.07.2022	нежилые здания и строения	рыночная
22/2022	ООО "СтройСервисГрупп"	02.09.2022	автотранспортные средства	рыночная

34/2022	ООО "СтройСервисГрупп"	15.09.2022	нежилые здания	рыночная
23/2022	ООО "СтройСервисГрупп"	22.09.2022	грузовой автомобиль	рыночная
28/2022	ООО "СтройСервисГрупп"	26.09.2022	грузовой автомобиль	рыночная
29/2022	ООО "СтройСервисГрупп"	30.09.2022	земельный участок	рыночная